w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Zaréw na 2010 rok.

ZARZADZENIE NR 86/2010
Burmistrza Miasta Zaroéw

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ,o samorzadzie
gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z podzniejszymi
zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozniejszymi zmianami) oraz § 11 Uchwaly Nr
LII/246/2009 Rady Miejskiej Zarowa z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie uchwaty

budzetowej gminy Zarow

na rok 2010 zarzadzam, co nastepuje:

§1

1. Wprowadzié zmiany w budzecie gminy Zaréw na 2010 rok polegajace na:

1) Zwiekszeniu planu dochodéw o kwote ogoltem

z tego :
a) Dzial 852- Pomoc spoleczna
rozdz. 85219 - Osrodki pomocy spolecznej
§ 2030 -

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin)

2) Zwiekszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego:
a) Dziat 600 -
rozdz. 60016 -
§ 4010 -
§ 4040 -
§4110 -
§ 4120 -
§ 4140 -

b) Dzial 750 -

Transport i tacznosc¢

Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wptlaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b Niepelnosprawnych

Administracja publiczna

rozdz. 75023 -
8§ 4570 -
8§ 4750 -

rozdz. 75095 -
§ 3030 -
§ 4300 -
§ 4170 -
8§ 4430 -

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Odsetki od nieterminowych wplat

z tytulu pozostalych podatkow i optat
Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programow i licencji

Pozostata dziatalnosc¢

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup ustug pozostatych
Wynagrodzenia bezosobowe

Rozne optaty i skladki

5.600.-

5.600.-
5.600.-

5.600.-

91.770,05

20.000.-
15.000.-
1.300.-
2.500.-
400.-

800.-
14.793.-
993.-
300.-
693.-
13.800.-
8.000.-
4.000.-

1.500.-
300.-



c) Dzial 751 —

Urzedy naczelnych organéw wladzy

rozdz.75107 -

§ 4120
§ 4170
§ 4300

d) Dzial 754 —

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

rozdz.75495 —
§ 4300 —

e) Dzial 757-
rozdz.75702 —

8§ 4580 -
§ 8110 -

rozdz.75704 —

przeciwpozarowa
Pozostala dzialalnos¢
Zakup ustug pozostatych

Obstuga dhugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Pozostate odsetki

Odsetki od samorzadowych papierow
wartosciowych lub zaciagnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Rozliczenia z tytulu poreczen i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Panstwa lub jednostke samorzadu
terytorialnego

Wyptaty z tytutu gwarancji i poreczen

§ 4580 — Pozostale odsetki
§ 8020 -
f) Dzial 852 — Pomoc spoleczna

rozdz. 85212 -

8§ 4700 -

rozdz. 85219 -

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Osrodki pomocy spolecznej

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow
3) Zmniejszeniu planu wydatkow o kwote ogolem
z tego:
a) Dzial 600 - Transport i lacznosc¢
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 4210 - Zakup materialow i wyposazenia
b) Dziat 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75011 - Urzedy wojewodzkie
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne
rozdz. 75095 - Pozostala dziatalnosc¢
§ 4210 - Zakup materialow i wyposazenia

N)

1.645.05

1.645,05
11,29
1.460.-
173,76

1.500.-

1.500.-
1.500.-

47.132.-

26.200.-
200.-

26.000.-
20.932.-

1.100.-

5.600.-
5.600.-

86.170,05

20.000.-
20.000.-
14.793.-

993.-

993.-
13.800.-
13.800.-



4)

c) Dzial 751 —

Urzedy naczelnych organéw wladzy

rozdz.75107 -

§4110 -
§ 4210 -
§ 4740 -

8§ 4750 -

d) Dzial 754 —

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup materialow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

rozdz.75412 —
8§ 4430 —

e) Dzial 757-
rozdz.75702 —

§8110 -

rozdz.75704 —

§ 8020 —

f) Dzial 852 —

przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Rozne optaty i skladki

Obstuga dhugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Odsetki od samorzadowych papierow
wartosciowych lub zaciagnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Rozliczenia z tytulu poreczen i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Panstwa lub jednostke samorzadu
terytorialnego

Wyptlaty z tytutu gwarancji i poreczen

Pomoc spoleczna

rozdz. 85212 -

§ 4300 -

Plan budzetu po zmianach na dzien 13 sierpnia 2010 r.

wynosi:

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Zakup ustug pozostatych

- po stronie dochodéw: 38.151.552,65 zt
- po stronie wydatkow : 37.551.552,65 zt

1.645.05
1.645,05
83,77

1.266,31
240.-

54,97

1.500.-

1.500.-
1.500.-

47.132.-
46.834.-

46.834.-
298.-

298.-

1.100.-

1.100.-
1.100.-

Wprowadzi¢ zmiany w wykazie zadan zleconych z zakresu administracji
rzadowej na 13.08.2010 roku polegajace na :

1)

Zwiekszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego :

1)

2.745,05



a) Dzial 751 -

Urzedy naczelnych organéw wladzy

rozdz.75107 -

§ 4120
§4170
§ 4300

b) Dzial 852

panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoleczna

rozdz. 85212

§ 4700 -

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

2) Zmniejszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego :
a) Dzial 751 -

Urzedy naczelnych organéw wladzy

rozdz.75107 -

§4110
§ 4210
§ 4740

8§ 4750

b) Dzial 852

panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup materialow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji

Pomoc spoleczna

rozdz. 85212

§ 4300 -

3) Plan finansowy zadan zleconych z zakresu administracji

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Zakup ustug pozostatych

rzadowej na dzien 13 sierpnia 2010 r. wynosi :
-po stronie dochodow: 3.196.335,22 zt
-po stronie wydatkow: 3.196.335,22 zt

§ 2. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

1.645.05

1.645,05
11,29
1.460.-
173,76

1.100.-
1.100.-

1.100.-

2.745,05

1.645.05

1.645,05
83,77
1.266,31

240.-
54,97

1.100.-

1.100.-
1.100.-



Uzasadnienie
do Zaradzenia Nr 86/2010
Burmistrza Miast&aréw

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Podstaw do zmian w planie finansowym dochodéw (rozdziaRB®%) jest otrzymane pismo od
Wojewody Dolnglaskiego (nr PS-III-3050-160/10 z dnia 09.08.2010imfprmujace o zwekszeniu planu
dotacji celowej z buiktu paistwa o kwog 5.600 zt.Srodki te stanow Il transz dotacji i przeznaczone $ia
dofinansowanie zadania wynikaggo z art. 121 ust 3a ustawy z dnia 12 marca BikKi#o pomocy spotecznej,
to jest na wyptat dodatkbw w wysokéi 250 zt miesicznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w
petnym wymiarze czasu pracy, realmggo pra¢ socjalm w srodowisku w roku 2010. Jednodmée o
powyzsz, kwote dokonuje si zwigkszenia planu wydatkéw $Bodka Pomocy Spotecznej Warowie, w
rozdziale 85219 w § 4010.

Na wniosek Kierownika €odka Pomocy Spotecznej #iarowie przesuwa siréwniez srodki w planie
wydatkoéw w obgbie rozdziatu 85212: z § 4300 do § 4700 (kwota .48 - w celu zabezpieczenieodkow na

szkolenia pracownikow z zakre$wiadcze rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.

Pozostate zmiany w planie finansowym wydatkow wegikmicdzy innymi z wnioskow ztoonych

przez pracownikow merytorycznych Wdu Miejskiego, i tak:

- w obrbie rozdziatu 60016 przenosksirodki w kwocie ogétem 20.000 zt z § 4210 (kwota(zt — ze
srodkéw przeznaczonych na zakup materiatéw do wyRizneiejsc parkingowych Warowie przy ul. Mieszka
| i Lokietka) do 88 4010 (kwota 15.000 zi), § 404dvota 1.300 zh), § 4110 (kwota 2.500 zi), § 41RW/dta

400 zi) i 8 4140 (kwota 800 zl) co zwane jest zatrudnieniem dodatkowych trzech osélamach roboét
publicznych oraz zawartym aneksem do porozumiemiaSpoétdzielni Mieszkaniow w Swiebodzicach,

dotyczicego wykonania miejsc parkingowychAarowie przy ul. Mieszka | i Lokietka.

- w rozdziale 75095 przesuwa srodki w kwocie ogotem 13.800 zt, z § 4210 (kwota8® zf) do §8§ 3030
(kwota 8.000 zf), § 4300 (kwota 4.000 zi), § 41K@dta 1.500 zt) i § 4430 (kwota 300 zl) z przezragem
miedzy innymi na nagrody piegine, zakup ustug pozostalych i koszty umow zierwiazanych z obchodami
Dozynek Gminnych, planowanymi na dzi&2.09.2010 r.,

- z rozdziatu 75011 przenosksirodki w kwocie 993 zt z § 4040 (kwota 993 zt) dadaiatu 75023 do 88 4570
(kwota 300 zt) z przeznaczeniem na pokrycie koszhdsetek z tytutu opien w regulowaniu sktadek ZUS i
podatku dochodowego od oséb fizycznych oraz doS®4kKwota 693 zt) na zakup toneréw na potrzebygtuz

Miejskiego,

- w rozdziale 75107 przesuwa; siodki w kwocie ogotem 1.645,05 zt, w tym: z § 41k@vota 83,77 zt),
z § 4210 (kwota 1.266,31 z}), z § 4740 (kwota 280zz8§ 4750 (kwota 54,97 zt) — do § 4120 (kwota2®1z),
do § 4170 (kwota 1.460 zt), do § 4300 (kwota 17ZfJ6Zmiana ta podyktowana jest koniecgria rozliczenia

dotacji celowej z buzktu paistwa otrzymanej na zorganizowanie i przeprowadzewgteoréw prezydenckich w

n



dniach 20 czerwca i 04 lipca 2010 .

- w obrbie rozdziatu 75702 przenosksirodki w kwocie 200 zt z § 8110 do § 4580 w celu egbeczenia

planu na odsetki karne od kredytu diugoterminowzegrhgnictego w Banku Millennium,

- przesuwa sisrodki w kwocie 20.634 zt, w ramach dzialu 757: zdoatu 75702 8§ 8110 do 75704 § 8020.
Zmiana powysza spowodowana jest przeniesieniem splatyqaki porczonej Spotce WodnSeiekowej
,Strzegomce” w WFSIGW- z rozchodoéw do wydatkéw biaetu. W zwizku z powyszym dokonuje si
odpowiednich zmian w planie finansowym wydatkoweziieczonym na sptabdsetek do WFSIGW,

- w obrbie rozdzialu 75702 przesuwa; $rodki w § 8110, w kwocie 26.000 zt - Zeodkdéw zabezpieczonych
na spta¢ odsetek od kredytéw dlugoterminowych — na ¢kszenie planu na odsetki od kredytu na

finansowanie przégiowego deficytu buzketu,

- w rozdziale 75704 przesuwe srodki w kwocie 298 zt z § 8020 do 8§ 4580 na pokeykosztéw odsetek

spowodowanych ophieniem w zaplacie raty wynikgjej z ugody zawartej z NFIGW,

- w dziale 754 przenosigtrodki w kwocie 1.500 zt — z rozdziatu 75412 § 44R0rozdziatu 75495 § 4300, w

celu zabezpieczenia planu na napyaystemu monitoringu kamery dozoru wizyjnego

Wykonywanie budetu i wprowadzanie w nim zmian przez Burmistrza ikgre art. 30 ust. 1 i ust. 2
ustawy o samorzizie gminnym oraz § 11 Uchwaty Nr LII/246/2009 Radiejskiej Zarowa z dnia 14 grudnia
2009 r. w sprawie uchwaty bietowej gminyZaréw na rok 2010 w zwiku z czym wydanie zagdzenia w

przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporzdzita:
Renata Dawlewicz
Skarbnik Gminy



